ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2018 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO

Valori al 31.12.2017

A) PATRIMONIO NETTO

Patrimonio netto esercizi precedenti
AvanzoDisavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni

Totale patrimonio netto

B) DEBITI DI FINANZIAMENTO

Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

F.do Tratttamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO

D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO

Debiti vfornitori

Debiti vsocieta e organismi del sistema camerale
Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Debiti tributari e previdenziali

Debiti vdipendenti

Debiti vOrgani Istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

Clienti canticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO

E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte
Altri Fondi
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI

F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi
Risconti Passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

ENIRO 12
MESI

-2.346.394

-633.168
-1.198.241
-48.430
-511.649
-66.310.649
-493
-71.049.024

OLIRE
12MESI

-538.583

-1.967.324
-1.716.004

-4.221.911

Valori al 31.12.2018

-43.610.535
-1.311.357
-6.187.231

-51.109.123

-7.505.181
-7.505.181

-2.346.394
0

-633.168
-1.736.824
-48.430
-7.080.973
-68.026.653
-493
-79.872.934

-103.174
-103.174

0
-3.760.600
-3.760.600

ENTRO 12 MESI
-3.811.709

-599.573
-654.778
-40.633
-5.648.420
-1.556.540
-403
-12.312.056

OLIRE
12MESI

-1.185.638

-3.370.683
-1.697.144

-6.253.465

-44.921.892
-46.242.537

-6.714.396
-97.878.825

-7.555.619
-7.555.619

-3.811.709
0

-599.573
-1.840.416
-40.633
-9.019.103
-3.253.684
-403
-18.565.520

-5.287.208
-5.287.208

-278
-3.248.297
-3.248.575




TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO
G) CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

-91.241.889
-142.351.011
-318.485
-142.669.496

-34.656.922
-132.535.746
-267.020
-132.802.766

Stato Patrimoniale - All. D (Passivo)

1di1

27-mar-19



