ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2018 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO			Valori al 31.12.2017			Valori al 31.12.2018
A) PATRIMONIO NETTO						
Patrimonio netto esercizi precedenti			-43.610.535			-44.921.892
AvanzoDisavanzo economico esercizio			-1.311.357			-46.242.537
Riserve da partecipazioni			-6.187.231			-6.714.396
Totale patrimonio netto			-51.109.123			-97.878.825
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO						
Mutui passivi						
Prestiti ed anticipazioni passive						
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO						
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO						
F.do Tratttamento di fine rapporto			-7.505.181			-7.555.619
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO			-7.505.181			-7.555.619
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	ENTRO 12 MESI	OLIRE 12MESI		ENTRO 12 MESI	OLIKE 12MESI	
Debiti vfornitori	-2.346.394		-2.346.394	-3.811.709		-3.811.709
Debiti vsocietà e organismi del sistema camerale			0			0
Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie						
Debiti tributari e previdenziali	-633.168		-633.168	-599.573		-599.573
Debiti vdipendenti	-1.198.241	-538.583	-1.736.824	-654.778	-1.185.638	-1.840.416
Debiti vOrgani Istituzionali	-48.430		-48.430	-40.633		-40.633
Debiti diversi	-511.649	-1.967.324	-7.080.973	-5.648.420	-3.370.683	-9.019.103
Debiti per servizi cterzi	-66.310.649	-1.716.004	-68.026.653	-1.556.540	-1.697.144	-3.253.684
Clienti canticipi	-493		-493	-403		-403
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO	-71.049.024	-4.221.911	-79.872.934	-12.312.056	-6.253.465	-18.565.520
E) FONDI PER RISCHI E ONERI						
Fondo Imposte						
Altri Fondi			-103.174			-5.287.208
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI			-103.174			-5.287.208
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI						
Ratei Passivi			0			-278
Risconti Passivi			-3.760.600			-3.248.297
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI			-3.760.600			-3.248.575

TOTALE PASSIVO	-91.241.889		-34.656.922
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO	-142.351.011		-132.535.746
G) CONTI D'ORDINE	-318.485		-267.020
TOTALE GENERALE	-142.669.496		-132.802.766

Stato Patrimoniale - All. D (Passivo)

1 di 1

27-mar-19